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- Ngjyra: Zeze;

- Tensioni 220-240 [V];

- Frekuenca [Hz]: 50 [Hz];

- Faktori fuqisé (cos (fi): 0.95;

- Fugia e ndriguesit: 30-80 [W];

- Fluksi [Im]: 5100-13000[Im];

- Temperatura drités: 3200-5800 [K];
- Temperatura e punés [°C]: (0 + 40) [°C];
- Rezistenca ndaj zjarrit : 850 [°C];

- Klasa e izolimit: I1

- IP: [P65

Jetégjatésia [h]: 100000
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Ndrigues me dizanj modern (& béré nga materiali rezine rezistent ndaj goditjeve, rrezet UV,
ndryshkut dhe korrozionit. I pérshtatshém pér instalim né shtyll&. Ofrohet me veshje rezistente
ndaj temperaturés s larté Projektuar né pérputhje me rregulloret

ndérkombétare kundér ndotjes sé drités (standardi UNT 10819).

Klasa e izolimit Il Vlerésimi i

mbrojtjes IP65.

Lartésia: 3500 mm

Diametri: sipas ndricuesit |

- Ngjyra: Zeze;

- Forma e shtylles: Cilindrike
- Materiali : Celik

- Lyjale Bkt parice
-Lartesia : <4000 mm

- [P: P65

Shtyllat metalike me tuba jang t& destinuara pér pérdorim né ndrigimin e rrugéve, parqeve,
shtigjeve, etj. Kéto shtylla jang béré nga tuba geliku cilésoré qé bashkohen me saldim me hark.
Prandaj, shtyllat e prodhuara né kété ményré kané karakteristika t& mira mekanike dhe né formé
plotésojné € gjitha kérkesat estetike t& ndrigimit publik bashkékohor. Mbrojtja e sipérfaqes béhet
me zhytje t&€ nxehté ose me smalt elektrostatik poliestér mbrojtés me ngjyra t& ndryshme nga karta
e ngjyrave RAL. Varésisht nga ményra e vendosjes, shtyllat jang dy llojesh: — ato t& vendosura né
bazament betoni, tipi (A) dhe — ato pér fiksim né& njé themel betoni duke pérdorur tre ose katér
grepa ankorimi, tipi (B). Pjesa e sip&rme e shtyll&s (Detaji "A") &shté béré sipas llojit t& llambés,
248 ose 60.
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Percjelles fleksibel NO7V-K

Standartet:CEI UNEL 35752 CEI 20-22 I1 CEI EN 60332-1-2 CEI EN 50267-2-1
[zolim -PVC né cilési R2 (njé shtresé t&

dyfishté& deri né€ 6mm) Percjelles fleksibél-

klasa e 5 bakrit.

450V Tensioni nominal U0

750V Tensioni nominal U

3000V Tensioni test

1000V Tensioni maksimal Um

+70°C Temperatura maksimale e operimit

+160° Temp.max e LSH per seksion mbi 240
C mm2

-10°C Temperatura minimale e operimit
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[ +5C | Temperatura minimale ¢ instalimit |

Kabell elektrik - FG7R/ FG7OR

Standartet: CEl 20-13 |EC 60502-1 CElI UNEL 35375-35377. CEl 20-22 Il CEl EN
60332-1-2 CEI EN 50267-2-1

Percjelles- klasa e 5 bakrit. Izolimi- HEPR né cilési G7 PVC - cilési RZ/ST2

600V(AC) 18000V(DC) Tensioni nominal U0
1000V(AC) Tensioni nominal U0
1800V(DC)
4000V Tensioni test
1200 V(ACQ) Tensioni maksimal
1800 V(DC)
90 2C Temperatura maksimale
Digitally sigred by Ble@d5 Gy AC Temp.max per LSH per seksionin 240mm?2
D OO IS T R Temperatura minimale
0eC Temp.minimale e instalimit dhe operimit

Automaté dy polaré sipas CEI 60947-2

Karakteristikat e automatéve:

0 Rryma e lidhjes shkurtér: 6-10 kA
0 Rryma nominale: 10-63A

O Tensioni nominal i punés: 230V
0 Karakteristika e rénies: “C”

O Numri i cikleve: 10 000 - 20 000

Adresa : Bashkia Elbasan , I:rr_zga “Oemal Stafa”. Tel: +3553 4400152, e-mail: bashkia e-;"bas::z-ﬁﬁenibamni.;,;51;17web;umﬁe_ﬂbc;mni. gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT DHE PROJEKTEVE
SEKTORI I PROJEKTEVE DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE

Automatét diferencialé dhe MT diferencialé sipas normés CEI 61008, sigurojné pérveg mbrojtjes
nga mbingarkesa dhe lidhjet e shkurtra edhe mbrojtjen nga rrymat e rrjedhjes me tokén. N& kété
ményré sigurojné personelin nga ndonjé gabim i mundshém gjaté instalimit dhe gjaté démtimit t&
pajisjeve t€ cilat kang kontakt direkt me t&. N& ményré kategorike t& gjitha qarqet e mésipérme
duhet t&€ mbrohen me automaté diferencialg,

Automaté diferencialé dy polare dhe katér polare sipas CEI 6100

Né perputhje te plote me standartin IEC 62305.
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